檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

新北市政府教育局　函

地址：22001新北市板橋區中山路1段161號2

0樓

承辦人：陳明哲

電話：(02)29603456 分機2592

傳真：(02)29660844

電子信箱：AA4844@ms.ntpc.gov.tw

受文者：新北市板橋區中山國民小學

發文日期：中華民國107年9月11日

發文字號：新北教社字第1071712878號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三（請至附件下載區(http://doc2-attach.ntpc.gov.tw/ntpc_sodatt/)

下載檔案，共有2個附件，驗證碼：000TQHJBE）

主旨：函轉國立屏東大學主辦教育部「107年視覺藝術教學實踐

研究與發表中程計畫」，辦理教學實踐研究案例分區發表

會一案，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據國立屏東大學107年9月4日屏大人文字第1073200678

號函辦理。

二、本局同意核予本計畫工作人員及發表人於會議當日公（差

）假課務排代，另請各校鼓勵所屬教師報名參加。

三、旨揭分區發表會辦理時間、地點及辦理單位、參與工作成

員，請參見實施辦法與附件。

正本：新北市各公私立國中小

副本： 2018-09-11
14:59:16

本案依分層負責規定授權業務主管決行